
令和 2 年 8 月 3 日 
 

会員各位 
               

一般社団法人 兵庫県病院薬剤師会 
                                      会長 室井 延之 

担当副会長 金   啓二 
岡本 禎晃 

研修部長 志方 敏幸 
 

WEB 研修会システム ログイン ID・仮パスワードの送付について 

 
日頃は本会の運営につきましてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、兵庫県病院薬剤師会では新たな会員サービスとしてオンラインによる WEB 研修会システ

ムを開始いたします。 
会員様用の ID・仮パスワードにつきましては、兵庫県病院薬剤師会より８月の定期便でオンラ

イン研修会システム開始のご案内文と共にお送りさせていただく予定です。 
すでに新規会員登録をお済ませの先生に関しましては、８月定期にて兵庫県病院薬剤師会より

お送りする ID・仮パスワードでログインしていただきますようお願いいたします。 
ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 

以上 


